

Sorø Sundhed og Omsorg - Holbergcentret / Rosenhuset - et plejecenter midt i Sorø By - søger SSA/SSH

Vil du gøre en forskel for borgerne i Sorø?

Brænder du for faglige udfordringer og et stærkt kollegaskab?

Er du en selvstændig og ansvarsbevidst social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent?

Så er det måske dig, vi søger til Holbergcentret/Rosenhuset.

Hvem er vi?

Holbergcentret/Rosenhuset er et plejecenter med 44 boliger, centralt beliggende i Sorø – let tilgængeligt med offentlig transport.

Hos os er borgernes trivsel og en meningsfuld hverdag i centrum. Vi tror på stærkt samarbejde, faglig udvikling og et godt arbejdsmiljø.

Derfor prioriterer vi:

✓ **Kompetenceudvikling** – særligt for SSA'er inden for akutte funktioner, sårpleje m.m.

✓ **En grundig introduktion** – så du kommer godt fra start

✓ **Tværfagligt samarbejde** – med faste møder mellem plejepersonale og centersygeplejerske

✓ **Et stærkt fællesskab** – hvor nærvær og dialog mellem medarbejdere og ledelse er i fokus

Hvem er du:

Du er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper

Du har en professionel og omsorgsfuld tilgang til borgerne og møder dem med nærvær og et smil

Du trives i en hverdag med både selvstændige opgaver og samarbejde med dine kollegaer

Du er imødekommende, engageret og bidrager aktivt til et positivt arbejdsmiljø

Du skaber gode relationer – både til borgere, pårørende og kollegaer

Du forstår vigtigheden af dokumentation for at sikre kontinuitet i plejen

Du har lyst til at udvikle dig fagligt og være en del af et stærkt fællesskab

Løn- og ansættelsesvilkår:

Stillingen er fast på **32-37 timer om ugen**

Du arbejder **minimum hver 3. weekend + 2 ekstra weekender årligt**

Vagter på andre tidspunkter kan forekomme

Tiltrædelse den **1. juli 2025** – eller snarest muligt

Samtaler afholdes mandag den 26. maj 2025 mellem kl. 12.00-15.00

Lyder det som noget for dig?

Så glæder vi os til at høre fra dig.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.

Har du tjekket omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Sundhed og omsorg

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
22. maj 2025

Kontaktperson:
Camilla Clausen
57876622
Leder i Holbergcentret og Rosenhuset

Arbejdssted:
Holbergsvej 18
4180 Sorø